



Peter Engelbrecht Holding Aps

Gassehaven 98
2840 Holte
CVR-nr. 40580956

Årsrapport 01.06.2020 - 31.05.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.10.2021

Peter Engelbrecht
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 31.05.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Peter Engelbrecht Holding Aps

Gassehaven 98

2840 Holte

CVR-nr.: 40580956

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 01.06.2020 - 31.05.2021

Direktion

Peter Engelbrecht, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele i andre selskaber samt udøve investeringsvirksomhed og anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 980 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for næste regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(12.971)	(25.257)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(3.717)	(49.119)
Andre finansielle indtægter	1	1.273.602	128.505
Andre finansielle omkostninger	2	(5.926)	(442.618)
Resultat før skat		1.250.988	(388.489)
Skat af årets resultat	3	(271.085)	74.661
Årets resultat		979.903	(313.828)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		979.903	(313.828)
Resultatdisponering		979.903	(313.828)

Balance pr. 31.05.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	44.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		200.000	200.000
Finansielle aktiver	4	200.000	244.000
Anlægsaktiver		200.000	244.000
Udskudt skat		0	74.661
Andre tilgodehavender		253.845	22.222
Tilgodehavende skat		42.767	42.767
Tilgodehavender		296.612	139.650
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.668.975	4.612.455
Værdipapirer og kapitalandele		8.668.975	4.612.455
Likvide beholdninger		79.892	3.278.764
Omsætningsaktiver		9.045.479	8.030.869
Aktiver		9.245.479	8.274.869

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		8.989.147	8.209.244
Egenkapital		9.039.147	8.259.244
Skyldig skat		190.707	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	190.707	0
Anden gæld		15.625	15.625
Kortfristede gældsforpligtelser		15.625	15.625
Gældsforpligtelser		206.332	15.625
Passiver		9.245.479	8.274.869

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	8.209.244	8.259.244
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	979.903	979.903
Egenkapital ultimo	50.000	8.989.147	9.039.147

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Renteindtægter i øvrigt	76.131	96.075
Valutakursreguleringer	18.234	0
Dagsværdireguleringer	1.120.400	0
Øvrige finansielle indtægter	58.837	32.430
	1.273.602	128.505

2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	5.024	5.351
Valutakursreguleringer	902	0
Dagsværdireguleringer	0	437.267
	5.926	442.618

3 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	196.424	0
Ændring af udskudt skat	74.661	(74.661)
	271.085	(74.661)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	4.256.066	200.000
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	(4.256.066)	0
Kostpris ultimo	0	200.000
Nedskrivninger primo	(4.212.066)	0
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	4.256.066	0
Årets nedskrivninger	(44.000)	0
Nedskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	200.000

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.
Skyldig skat	190.707
	190.707

Der forekommer ingen gæld til forfald efter 5 år.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der forekommer hverken pantsætninger eller sikkerhedsstillelser
